(

Câmara Municipal de Itatiba

)

[image: ]
MOÇÃO Nº

Assunto: Moção de Agradecimento e Congratulação à Artivinco.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO a doação de 300 de fardos de água mineral, contendo 3.600 garrafas pela empresa Artivinco.
CONSIDERANDO que durante as ações de combate, enfrentamento e prevenção à pandemia do Covid-19, a empresa colaborou de forma abnegada, beneficiando os colaboradores da linha de frente.
CONSIDERANDO a prontidão e desprendimento com a qual prestou sua colaboração.
CONSIDERANDO que este ato é merecedor de todo nosso respeito e nossa gratidão.

  Desta forma, APRESENTO à apreciação do Soberano Plenário, regimentalmente, esta MOÇÃO DE AGRADECIMENTO E CONGRATULAÇÃO à Empresa Artivinco, através de seu proprietário Sidney Frigo, pela doação de 300 fardos de água mineral, contendo 3.600 garrafas, aos colaboradores da linha de frente no combate a pandemia do Covid-19.

SALA DAS SESSÕES, 08 de abril de 2020.

[bookmark: _GoBack]LEILA BEDANI
     Vereadora

[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
7f858213-dbe6-492a-ac7d-1f5a509bc55d.png
PROTOCOLO 7863/2020 - 26/05/2020 16:36

image1.jpeg

image2.jpeg
QL